ecosistémicos, con el fin de aumentar el bienestar de los sistemas socio-ecológicos, 
mediante la gestión conjunta, coordinada y concertada entre ISAGEN y 
CORPOCALDAS; a su vez la CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE 
CALDAS de manera voluntaria y unilateral hará un aporte en dinero para el proyecto 
de una suma equivalente a TRESCIENTOS DOS MILLONES DE PESOS M/L 
($302.000.000). 

• Diciembre de 2021: $407.000.000 

• Noviembre de 2022: $397.000.000. 

• Octubre de 2023: $387.000.000  

Adición Convenio de Donación 

• Vigencia 2024: $375.000.000  

• Vigencia 2025: $375.000.000 

Una vez realizado el análisis de las rentas en cuanto a su